
МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА

«ЛИПОВАЯ РОЩА»

«ЛИПОВАЯ РОЩА»
ШКОЛА»

ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ
АСКИВАЛТӤСЬ

МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ

ПРИКАЗ

07.10.2024 № 184

О мониторинге реализации Муниципальной целевой модели
наставничества педагогических работников и обучающихся в МАОУ

На основании письма МОиН УР №01/01-34эд/6708 от 17.09.2024г. «О
заполнении отчетных форм «Мониторинг целевой модели наставничества
педагогических работников и обучающихся»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести мониторинг реализации Муниципальной целевой модели

наставничества педагогических работников и обучающихся в
Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении
«Школа «Липовая роща» в период с 07.10.2024 по 18.10.2024г.

2. Назначить ответственного по проведению мониторинга - Пырышеву
Вилену Викторовну, заместителя директора по ВМР.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Д.Р. Ильясова


		2024-10-08T09:47:06+0300
	Ильясова Дина Рамилевна
	Я одобряю этот документ




